rata et firma inviolabiliter permanere. Sunt autem hec

bona, quorum mediam partem ex predicti Petri et Aye uxoris

sue donatione in elemosinam supradicti . . abbas et conventus

habent et possident iam quiete, tres domus cum areis, prout

inter institores in longo et lato sunt site, et due domus,

prout in longo et lato site sunt in curia becginarum infra

civitatem Aquensem, item 1
) una domus cum area secundum

quod sita est in longo et lato in platea Harduini iuxta pre-

dictam curiam becginarum, et insuper siqua alia sunt que

propter hanc causam ex parte predicti Petri et Aye uxoris

sue ad memoratos .. abbatem et conventum de Campis debent

l
) &a£ Original Ijat it a.
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de iure cadere et compotere oisdem. Acta sunt hec in

presentia et sub testimonio Willelini de Goheut militis vieem

advoeati gerentis et Martini villici, qui iudices sunt Aquen-

ses, et sub testimonio Ywani de Ulhoven, Theoderici do

Lennecho, Symonis Clusenero dicti et Willelmi de Punt, qui

sunt militos et scabini, item Horiberti de Steinbrucgon, 1

)

Godefridi de Ponte et Ludowici de Sleida, qui scabini sunt

Aquensos. Preterea testes, qui Aquis dencmanni nuncupan-

tur, ex utraque parto rogati hiis interfuorunt isti: videlicet

Nycholaus Fleuthe, Ludowicus do Rode, Rycolphus do sub

testudine, Johannes Floutho, iunior Willolnius do Rore, Al-

bertus filius .. dicti Monachi pistoris, Franco dictus Passavant,

Johannes de Targes, Dyonisius candelarius ot alii cives

Aquenses quamplurimi fidedigni. In cuius rei testimonium

atque robur petiverunt partes supradicto prosentom litteram

conscribi et sigillo regalis sedis Aquensis firmiter communiri.

Actum et datum in vigilia beati Galli abbatis, anno

Domini millesimo ccmo septuagesimo nono.

$(u3 bcm Original im $ro*Htt3tatard)to gu Diiffclborf.

2)a£ 6icgel ift abgefaUcn, bic rot() mtb griin getoirfte Seibenfdjmir

nod) toorfjanben.

8.

?Uetbi3, SBittoe bc3 9Iatf)ener SBiirgcrS SStftyefm bon ber 9iofe,

bergidjtet ju ©uttften tfyrer Jlinbcr aitf basi ganjc in t^rcv A>anb

6efinblid;e SBermogen, tt)eld^e^ biefe, tidmlid^ 38i(l)elm bcr attcrc

unb 2BU$etm bcr jungerc, gclicitaS, toertreteu buvd) tyreu @fyemann

SBinanb, unb Subtotg, tocrtrctm burdfj ©ifclbert, ben 2fl>t bon Stamp,

unter fid) ttjeilcn. 1280, 5DMrj 19.

Notum sit omnibus tarn presentibus quam futuris, ad

quos porvenorit presens scriptum, quod Aleidis rolicta Willelmi

de Roza civis Aquensis pro so ex una
|

parte, Willolmus